Deggendorfer Halbmarathon mit Hobby- & Schulerlauf, Deggendorf am 20.03.2016

Ergebnisliste nach Altersklassen / 7 km Hobbylauf

7 km Hobbylauf - Frauen / 7000m

Platz

Zeit (brutto)  StartNr.
00:30:47 232
00:31:53 117
00:35:02 422
00:36:44 62
00:40:33 93
00:40:48 418
00:42:51 269

00:46:32 8
00:46:34 23
00:46:39 9
00:47:32 5]

00:51:28 256

Name

Kiefl, Andrea

Pelzer, Jessica
Schmieder, Hannah
Donnerbauer, Veronika
Wolf, Julia

Guijo, Anna

Maier, Birgit
Heinrichsdobler, Lisa
SedIimeier, Daniela
Ebner, Sarah
Herman, Jessica
Tanja, Haag

7 km Hobbylauf - Jugend U18 ménnlich / 7000m

Platz
1

Zeit (brutto)  StartNr.
00:30:10 54

Name
Lang, Nikolas

7 km Hobbylauf - Jugend U18 weiblich / 7000m

Platz
1

a b wN

Zeit (brutto)  StartNr.
00:32:41 287
00:38:12 33
00:39:34 419
00:40:05 168
00:40:10 279

Name

Dankesreiter, Laura
Marz, Anna
Dursun, Asude
Kramhodller, Sabrina
Treml, Julia

7 km Hobbylauf - Jugend U20 ménnlich / 7000m

Platz
1

~NOoO o~ wN

Zeit (brutto)  StartNr.
00:24:08 301
00:24:56 304
00:26:33 235
00:26:50 223
00:30:46 233
00:31:01 414
00:33:58 380

Name

Simmet, Simon
Simmet, Johannes
Gilch, Jonas
Tesfalem, Medhanie
Richter, Tobias

Safi, Tariq
Ghanoum, Mohmoud

7 km Hobbylauf - Jugend U20 weiblich / 7000m

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)  StartNr.
00:32:09 403
00:32:55 231
00:46:18 421

7 km Hobbylauf - Manner / 7000m

Platz
1

oO~NO O~ WN

9

10
11
12
13
14
IS
16

7 km Hobbylauf - Senioren M30 / 7000m

Platz
1
2

Zeit (brutto)  StartNr.
00:23:30 230
00:23:34 140
00:25:30 215
00:29:15 439
00:30:40 99
00:31:08 205
00:31:17 22
00:31:33 220
00:31:36 454
00:32:08 175
00:33:05 447
00:34:14 351
00:36:32 219
00:38:23 63
00:39:36 20
00:40:16 124

Zeit (brutto)  StartNr.
00:24:13 51
00:25:37 202

Name

Kasova, Michela
Eickmeyer, Hannah
Golowtschenko, Erika

Name

Eickmeyer, Lukas
Reif, Armin

Wilde, Tobias

Pfeffer, Stefan
Ascher, Patrick
Bruckmeier, Johannes
Halser, Tobias
Brumm, Andreas
Haimerl, Andreas
Suchomel, Mario
Moldovan, Adrian
Witek, Robert
Wunderlich, Christopher
Schymalla, Paul
Kappl, Johannes
Hreczkowski, Lukasz

Name
Jobst, Markus
Denk, Sebastian

Jahrgang
1990
1992
1994
1987
1995
1995
1990
1991
1988
1993
1994
1991

Jahrgang
2000

Jahrgang
2000
2000
2000
2000
1999

Jahrgang
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1997

Jahrgang
1997
1997
1998

Jahrgang
1996
1991
1988
1990
1991
1987
1996
1989
1987
1988
1988
1989
1988
1987
1988
1990

Jahrgang
1983
1986
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Verein

TSV Bogen Turnen / Leichtathletik
Laufverein Deggendorf

FS Team Becker e.V.
Laufverein Deggendorf
ohne Verein

FS Team Becker e.V.
Laufverein Deggendorf
Sparkasse Deggendorf
Sparkasse Deggendorf
Sparkasse Deggendorf
Sparkasse Deggendorf
congatec embedded runners

Verein
WSV-DJK-RASTBUCHL

Verein

TSV Regen

Laufverein Deggendorf
FS Team Becker e.V.
TSV Regen

TSV Regen

Verein

SC Spiegelau

SC Spiegelau

TSV Bogen Turnen / Leichtathletik
Frauenberg International

TSV Bogen Turnen / Leichtathletik
Justland Wohnen

Justland Wohnen

Verein

Atletika Pisek

TSV Bogen Turnen / Leichtathletik
FS Team Becker e.V.

Verein

TSV Bogen Turnen / Leichtathletik
TV Zwiesel

TV Landau

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Sparkasse Deggendorf
Frauenberg International
WSV Vichtach

WSV Patersdorf

AK Sijbiju

ohne Verein

ohne Verein

Immobilien Service Passau
Sparkasse Deggendorf
ohne Verein

Verein
FTSV Straubing
ohne Verein
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7 km Hobbylauf - Senioren M30 / 7000m

Platz
3
4

7 km Hobbylauf - Senioren M35 / 7000m

Platz
1
2

©oo~NOO O~ W

10

7 km Hobbylauf - Senioren M40 / 7000m

Platz
1

©oOo~NOoO U WN

7 km Hobbylauf - Senioren M45 / 7000m

Platz
1

~NOoO o WN

7 km Hobbylauf - Senioren M50 / 7000m

Platz
1

~NOoO O~ WN

7 km Hobbylauf - Senioren M55 / 7000m

Platz

7 km Hobbylauf - Senioren M60 / 7000m

Platz

Deggendorfer Halbmarathon mit Hobby- & Schulerlauf, Deggendorf am 20.03.2016

Zeit (brutto)
00:29:44
00:35:52

Zeit (brutto)
00:26:38
00:27:46

00:28:31
00:31:42
00:32:58
00:33:41
00:34:10
00:35:12
00:35:27
00:36:03

Zeit (brutto)
00:25:41
00:28:18
00:28:25
00:34:51
00:35:11
00:35:18
00:35:32
00:39:10
00:39:11

Zeit (brutto)
00:28:45
00:29:18
00:29:55
00:32:04
00:32:52
00:36:13
00:51:27

Zeit (brutto)
00:27:32
00:27:36
00:28:40
00:29:03
00:32:23
00:35:09
00:43:02

Zeit (brutto)
00:28:31
00:29:42
00:29:44
00:29:59
00:31:06
00:31:24
00:33:00
00:33:17
00:36:13
00:37:36
00:41:12
00:51:55

Zeit (brutto)

StartNr.
348
71

StartNr.
434
52

285
26

417
261
121
257
459
86

StartNr.
241
435
297
284

6

137
361
283

19

StartNr.
442
457

85

360

3

70

258

StartNr.
317
110
105
236
401
259
349

StartNr.
102
144
276
145
460
432
68
322
65
10
158
336

StartNr.

Name
Stuka, Alexander
Ertl, Ludwig

Name
Reinheimer, Randy
Breu, Michael

Blhartmannsgruber, Bernd
Widera, Markus

Becker, Kai

Foerster, Sebastian
Smrcka, Pavel

Markus, Schwarz
Karanatic, Dario

Schwitz, Oliver

Name

Zwinger, Andi
Renner, Mario
Glashauser, Martin
Hotzinger, Christian
Urban, Walter
Schauer, Christian
Kappenberger, Stefan
Weinfurtner, Marcus
Klingseis, Christoph

Name

Sanger, Michael
Kraus, Reinhard
Mittermeier, Gerhard
Bielmeier, Sepp
Pletl, Claus

Lexow, Mike
Michael, Schanz

Name

Ottl, Albert
Rehaber, Christian
Pelzer, Thomas
Schober, Erich
Vosatka, Zdenek
Ciliox, Joachim
Stuhlfelner, Werner

Name

Dietl, Helmut

von Trotha, Friedrich
Olhorn, Heinrich
Altweck, Anton
Dankestreiter, Josef
Hamberger, Ludwig
Hilgart, Josef
Hornig, Jurgen
Hefter, Michael
Weil, Josef

Esterl, Karlheinz
Jogwich, Martin

Name

Jahrgang
1985
1985

Jahrgang
1981
1981

1977
1978
1977
1980
1977
1979
1978
1979

Jahrgang
1973
1973
1976
1973
1972
1975
1973
1973
1973

Jahrgang
1968
1967
1971
1970
1969
1969
1968

Jahrgang
1964
1964
1965
1966
1963
1963
1962

Jahrgang
1961
1958
1961
1961
1960
1957
1959
1957
1960
1958
1960
1958

Jahrgang

Geschl.
m
m

Geschl.
m
m

33333339 3333333339 33333333
8 8
= =

(@)
@
17
o)
=

Q = ENS EBNS ERS
13
o
=

=NS BN S B ERS Bl S EN=

Geschl.

Verein
Laufverein Deggendorf
ohne Verein

Verein

Laufstilananlyse.de

Team Erdinger Alkoholfrei /
WSV-Otterskirchen

ohne Verein

Team VTA

FS Team Becker e.V.

ohne Verein

ohne Verein

congatec embedded runners
Uspirits

Wolfsrudel

Verein

Naturfreunde Landau
ohne Verein

Martin Glashauser
ohne Verein
Sparkasse Deggendorf
Stadt Deggendorf
Woid runner's

ohne Verein
Sparkasse Deggendorf

Verein

ohne Verein

ohne Verein

Wolfsrudel

Woid runner’s

Sparkasse Deggendorf
Montage Team

congatec embedded runners

Verein

SV Schdéllnach

ohne Verein

Laufverein Deggendorf

TSV Bogen Turnen / Leichtathletik
Atletika Pisek

ohne Verein

ohne Verein

Verein

Bayronman e.V.

FTSV Straubing
WSV-Viechtach

FTSV Straubing

ohne Verein

ohne Verein

DJK SG Schénbrunn a. L.
LV R Geiselhdring
Montage Team
Sparkasse Deggendorf
Laufverein Deggendorf
LV Deggendorf

Verein
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7 km Hobbylauf - Senioren M60 / 7000m

Platz
1
2
3

Deggendorfer Halbmarathon mit Hobby- & Schulerlauf, Deggendorf am 20.03.2016

Zeit (brutto)  StartNr.
00:30:29 116
00:31:32 343
00:32:08 173

Name
Johnson, Peter
Seidl, Erwin
Fuchs, Herbert

7 km Hobbylauf - Senioren M70 und &lter / 7000m

Platz
1
2

Zeit (brutto)  StartNr.
00:39:06 165
00:44:07 97

Name
Richter, Sigi
Burkhart, Heinz

7 km Hobbylauf - Seniorinnen W30 / 7000m

Platz
1

P ©O©o0o~NO U WN

0

Zeit (brutto)  StartNr.
00:30:31 2
00:31:11 359
00:31:42 312
00:35:19 415
00:37:43 138
00:38:24 450
00:40:04 438
00:40:31 100
00:44:05 149
00:46:40 11

Name

Kunze, Julia
Lamorte, Shauna
Dwyer, Sarah
Kerber, Alexandra
Hackl, Franziska
Lensing, Britta
Url, Ruth
Kehl-Waas, Laura
Heckendorf, Sandra
Feldmeier, Andrea

7 km Hobbylauf - Seniorinnen W35 / 7000m

Platz

©oOo~NOoOOhs WNPRE

=
o

Zeit (brutto)  StartNr.
00:30:38 369
00:32:59 123
00:34:19 433
00:35:34 260
00:41:48 7
00:41:59 167
00:42:50 282
00:43:12 18
00:44:21 114
00:46:27 148

Name

Hirtreiter, Carmen
Rieger, Tanja
Hamberger, Dr. Alexandra
Jungbauer, Vladimira
Gernand, Melanie
Kramholler, Angelika
Kaufmann, Ursula
Leitl, Sandra

Fischer, Marion
Heckendorf, Anita

7 km Hobbylauf - Seniorinnen W40 / 7000m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)  StartNr.
00:35:06 61
00:37:04 281
00:40:25 242
00:41:49 59

Name

Erhart, Stephanie
Schmaderer, Verena
Zwinger, Kerstin
Franz, Daniela

7 km Hobbylauf - Seniorinnen W45 / 7000m

Platz
1

a b wN

Zeit (brutto)  StartNr.
00:30:40 367
00:33:09 277
00:33:34 106
00:35:46 87
00:43:12 213

Name

Lang, Diana
Treml, Birgit
Pelzer, Gabi
Pisinger, Inge
Friedrich, Christine

7 km Hobbylauf - Seniorinnen W50 / 7000m

Platz
1

oO~NO O~ WN

Zeit (brutto)  StartNr.
00:28:48 103
00:31:39 254
00:34:29 272
00:37:29 456
00:40:17 120
00:40:59 458
00:41:51 150
00:43:28 91

Name

Dietl, Helga

Hurt, Helga

Graf, Carola

Jasper, Cornelia

Gruber, Silvia
Kramholler, Maria
Hafner, Ingrid
Graller-Penzkofer, Birgit

7 km Hobbylauf - Seniorinnen W55 / 7000m

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)  StartNr.
00:36:38 174
00:39:21 159
00:40:16 104

Name

Fuchs, Johanna
Baumgartner, Olga
Rosenlehner, Anna

Jahrgang
1953
1953
1954

Jahrgang
1946
1939

Jahrgang
1986
1984
1982
1984
1982
1983
1983
1985
1982
1984

Jahrgang
1980
1981
1981
1979
1978
1979
1981
1977
1981
1979

Jahrgang
1975
1974
1976
1976

Jahrgang
1971
1971
1967
1969
1968

Jahrgang
1962
1964
1964
1962
1965
1964
1962
1966

Jahrgang
1958
1961
1958
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Verein

Stammtisch der alten Sacke
DJK Laufwoélfe Firsteneck

WSV Patersdorf

Verein
Laufverein Deggendorf
Laufverein Deggendorf

Verein

Sparkasse Deggendorf
Woid runner’s

WSV Otterskirchen
Justland Wohnen

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Laufverein Deggendorf
Laufverein Deggendorf
Sparkasse Deggendorf

Verein

SLC Kirchberg
Laufverein Deggendorf
ohne Verein

ohne Verein
Sparkasse Deggendorf
TSV Regen

TSV Regen

ohne Verein

ohne Verein
Laufverein Deggendorf

Verein

ohne Verein

FTSV Straubing
Naturfreunde Landau
Sparkasse Deggendorf

Verein

SLC Kirchberg

TSV Regen

Laufverein Deggendorf
Laufverein Deggendorf
ohne Verein

Verein

Bayronman e.V.

FTSV Straubing

TSV Regen

ohne Verein
Laufverein Deggendorf
ohne Verein
Laufverein Deggendorf
Laufverein Deggendorf

Verein

WSV Patersdorf
Laufverein Deggendorf
Laufverein Deggendorf
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Deggendorfer Halbmarathon mit Hobby- & Schulerlauf, Deggendorf am 20.03.2016

7 km Hobbylauf - Seniorinnen W55 / 7000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl.
4 00:40:22 356 Eiglmeier, Monika 1961 w

5 00:42:35 203 Ruckpaul, Elfriede 1959 w

7 km Hobbylauf - Seniorinnen W60 / 7000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl.
1 00:33:20 188 Hornig-Stoegbauer, Maria 1956 w

7 km Hobbylauf - Seniorinnen W65 / 7000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl.

1 00:39:42 118 Zellner, Luise 1951 w

Verein
Stadt Deggendorf
ohne Verein

Verein
Laufverein Region Geiselhdring e. V.

Verein
SLC Kirchberg i.Wald
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